
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ 

 
 
 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
        ЯДРИНСКИЙ РАЙОН 

ЕТЕРНЕ РАЙОНЕН 
          АДМИНИСТРАЦИЙĚ 

 
         ЙЫШАНУ 

 
06.05.2020 с.  № 289 

Етерне хули 

       ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
 АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
06.05.2020 с.  № 289 

город Ядрин 

О внесении изменений в постановление Яд-
ринской районной администрации Чуваш-
ской Республики от 26.11.2019г. № 920 

 
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 07 

февраля 2020г. №17н «О внесении изменений в приложение к Требованиям к составле-
нию и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного 
(муниципального) учреждения, утвержденного приказом Министерства финансов Рос-
сийской Федерации от 31 августа 2018г. № 186н», Ядринская районная администрация 
Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Рес-
публики от 26 ноября 2019 г. № 920 «О Требованиях к составлению и утверждению 
плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения Ядринского 
района Чувашской Республики» следующие изменения: 

Приложение к Требованиям к составлению и утверждению плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципального учреждения Ядринского района Чуваш-
ской Республики изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему по-
становлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и действу-
ет на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2020 года. 

 
 
 

Глава Ядринской районной 
администрации                                           А.Л. Софронов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


	О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 26.11.2019г. № 920
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и действует на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2020 года.



